АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 года № 26/177-1

О  графике работы членов Алексеевской
территориальной избирательной комиссии с
правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе
в период  подготовки и проведения выборов
депутатов Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки и
проведения выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Привлечь  в  случаях производственной необходимости членов
Алексеевской территориальной избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)
основе в период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, назначенных
на 10 сентября 2023 года.

2. Произвести оплату труда членам Алексеевской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе в период  подготовки и
проведения выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года
согласно отработанному времени.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ